
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF Pep's  Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Essonne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Scorpions Gavelle 18 4170 3660 203,33 510 764
1 FLEURY Fabien 6 1451 1283 213,83 168 274
2 LE BOIS Ivan 6 1395 1239 206,50 156 272
3 GAVELLE Marie-ange 6 1324 1138 189,67 186 245
2 Scorpions Chemla 18 3927 3483 193,50 444 726
1 SUSSET Sylvain 6 1399 1303 217,17 96 296
2 CHEMLA Dusica 6 1316 1052 175,33 264 247
3 CHEMLA Patrick 6 1212 1128 188,00 84 227

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hauts-de-Seine
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BCO Courbevoie Deprez 18 4199 3611 200,61 588 794
1 CHAUMIEN Eric 6 1431 1233 205,50 198 323
2 DEPREZ Christine 6 1400 1196 199,33 204 262
3 LECORNEY Francis 6 1368 1182 197,00 186 294
2 BCO Courbevoie Lassalle 18 3965 3581 198,94 384 735
1 BERNARD Rodolphe 6 1469 1361 226,83 108 297
2 JAFFRE Yannik 6 1316 1250 208,33 66 238
3 LASSALLE Fanny 6 1180 970 161,67 210 245
3 BCO Courbevoie Tafat 18 3795 3357 186,50 438 677
1 LAURENT Arnaud 6 1431 1323 220,50 108 277
2 VIRY Luc 6 1209 1101 183,50 108 263
3 TAFAT Léna 6 1155 933 155,50 222 240

4 Cannon Ball Routier 18 3745 2977 165,39 768 658
1 ROUTIER Alain 6 1278 1026 171,00 252 232
2 POULAIN François 6 1275 1053 175,50 222 227
3 ROUTIER Chloé 6 1192 898 149,67 294 242
5 Les Picoliers Valentin 18 3738 3054 169,67 684 666
1 VALENTIN Patricia 6 1284 1032 172,00 252 266
2 RAMSAY Patrick 6 1246 1024 170,67 222 219
3 DEHORTER Pascal 6 1208 998 166,33 210 249

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Paris
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Friend's Bowling Academy Lenfant 18 3980 3356 186,44 624 706
1 ARSLAN Victor 6 1358 1094 182,33 264 251
2 MASCLET Pascal 6 1346 1196 199,33 150 270
3 LENFANT Claudie 6 1276 1066 177,67 210 234
2 US Métro Boucoiran 18 3778 3064 170,22 714 685
1 VARIN Pierre 6 1385 1241 206,83 144 283
2 BOUCOIRAN Michèle 6 1210 850 141,67 360 225
3 MARCIALIS Fabien 6 1183 973 162,17 210 204
3 Friend's Bowling Academy Demenais 18 3753 3063 170,17 690 685
1 DEMENAIS Florence 6 1326 1092 182,00 234 268
2 LAILLE Thierry 6 1279 1057 176,17 222 250
3 SACRISTAN Pablo 6 1148 914 152,33 234 231
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Paris ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

4 Friend's Bowling Academy Belolo 18 3745 3271 181,72 474 706
1 MARMION Didier 6 1316 1208 201,33 108 261
2 BELOLO Ginette 6 1236 984 164,00 252 226
3 BENICHOU Gabriel 6 1193 1079 179,83 114 236

5 Friend's Bowling Academy Parwitasari 18 3709 3211 178,39 498 665
1 BECHADE Frédéric 6 1271 1121 186,83 150 242
2 BOULFELFEL Ismael 6 1223 1103 183,83 120 233
3 PARWITASARI Catharina 6 1215 987 164,50 228 229
6 US Métro Zanni 18 3505 2683 149,06 822 635
1 BAUDILLON Philippe 6 1236 1026 171,00 210 223
2 ZANNI Monique 6 1201 931 155,17 270 234
3 GUILLOU Didier 6 1068 726 121,00 342 197

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Val-de-Marne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BC Thiais Gayraud 18 3967 3319 184,39 648 685
1 VILLARD Pierre-christophe 6 1367 1145 190,83 222 253
2 RATSIMIHAH Joseph 6 1345 1153 192,17 192 255
3 GAYRAUD Françoise 6 1255 1021 170,17 234 229
2 BC Thiais Martinat 18 3761 2987 165,94 774 706
1 MICHALCZYK Bruno 6 1292 1046 174,33 246 277
2 MARTINAT Monique 6 1267 961 160,17 306 244
3 ALLAMELLON Grégory 6 1202 980 163,33 222 227

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Val-d'Oise
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Delta Flash BC Pham 18 3814 3298 183,22 516 690
1 HELVIG Eric 6 1304 1190 198,33 114 246
2 PHAM Thi hong yen 6 1256 1028 171,33 228 249
3 DO Thanh danh 6 1254 1080 180,00 174 255

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BCO Courbevoie Deprez 17/03 794
2 Scorpions Gavelle 17/03 764
3 BCO Courbevoie Lassalle 17/03 735
4 Scorpions Chemla 17/03 726
5 BC Thiais Martinat 17/03 706

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BCO Courbevoie Deprez 17/03 2143
2 Scorpions Gavelle 17/03 2099
3 Scorpions Chemla 17/03 2088
4 BCO Courbevoie Lassalle 17/03 2047
5 Friend's Bowling Academy Lenfant17/03 2020

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Paris
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 VARIN Pierre US Métro Boucoiran 6 230,83 1241 206,83 24 283
2 ARSLAN Victor Friend's Bowling Academy Lenfant6 226,33 1094 182,33 44 251
3 MASCLET Pascal Friend's Bowling Academy Lenfant6 224,33 1196 199,33 25 270
4 MARMION Didier Friend's Bowling Academy Belolo6 219,33 1208 201,33 18 261
5 LAILLE Thierry Friend's Bowling Academy Demenais6 213,17 1057 176,17 37 250
6 BECHADE Frédéric Friend's Bowling Academy Parwitasari6 211,83 1121 186,83 25 242
7 BAUDILLON Philippe US Métro Zanni 6 206,00 1026 171,00 35 223
8 BOULFELFEL Ismael Friend's Bowling Academy Parwitasari6 203,83 1103 183,83 20 233
9 BENICHOU Gabriel Friend's Bowling Academy Belolo6 198,83 1079 179,83 19 236
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Paris ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

10 MARCIALIS Fabien US Métro Boucoiran 6 197,17 973 162,17 35 204
11 SACRISTAN Pablo Friend's Bowling Academy Demenais6 191,33 914 152,33 39 231
12 GUILLOU Didier US Métro Zanni 6 178,00 726 121,00 57 197

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Essonne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 FLEURY Fabien Scorpions Gavelle 6 241,83 1283 213,83 28 274
2 SUSSET Sylvain Scorpions Chemla 6 233,17 1303 217,17 16 296
3 LE BOIS Ivan Scorpions Gavelle 6 232,50 1239 206,50 26 272
4 CHEMLA Patrick Scorpions Chemla 6 202,00 1128 188,00 14 227

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Hauts-de-Seine
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BERNARD Rodolphe BCO Courbevoie Lassalle 6 244,83 1361 226,83 18 297
2 LAURENT Arnaud BCO Courbevoie Tafat 6 238,50 1323 220,50 18 277
3 CHAUMIEN Eric BCO Courbevoie Deprez 6 238,50 1233 205,50 33 323
4 LECORNEY Francis BCO Courbevoie Deprez 6 228,00 1182 197,00 31 294
5 JAFFRE Yannik BCO Courbevoie Lassalle 6 219,33 1250 208,33 11 238
6 ROUTIER Alain Cannon Ball Routier 6 213,00 1026 171,00 42 232
7 POULAIN François Cannon Ball Routier 6 212,50 1053 175,50 37 227
8 RAMSAY Patrick Les Picoliers Valentin 6 207,67 1024 170,67 37 219
9 VIRY Luc BCO Courbevoie Tafat 6 201,50 1101 183,50 18 263
10 DEHORTER Pascal Les Picoliers Valentin 6 201,33 998 166,33 35 249

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Val-de-Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 VILLARD Pierre-christophe BC Thiais Gayraud 6 227,83 1145 190,83 37 253
2 RATSIMIHAH Joseph BC Thiais Gayraud 6 224,17 1153 192,17 32 255
3 MICHALCZYK Bruno BC Thiais Martinat 6 215,33 1046 174,33 41 277
4 ALLAMELLON Grégory BC Thiais Martinat 6 200,33 980 163,33 37 227

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Hommes - Île-de-France - Val-d'Oise
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 HELVIG Eric Delta Flash BC Pham 6 217,33 1190 198,33 19 246
2 DO Thanh danh Delta Flash BC Pham 6 209,00 1080 180,00 29 255

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Dames - Île-de-France - Paris
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DEMENAIS Florence Friend's Bowling Academy Demenais6 221,00 1092 182,00 39 268
2 LENFANT Claudie Friend's Bowling Academy Lenfant6 212,67 1066 177,67 35 234
3 BELOLO Ginette Friend's Bowling Academy Belolo6 206,00 984 164,00 42 226
4 PARWITASARI Catharina Friend's Bowling Academy Parwitasari6 202,50 987 164,50 38 229
5 BOUCOIRAN Michèle US Métro Boucoiran 6 201,67 850 141,67 60 225
6 ZANNI Monique US Métro Zanni 6 200,17 931 155,17 45 234

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Dames - Île-de-France - Essonne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GAVELLE Marie-ange Scorpions Gavelle 6 220,67 1138 189,67 31 245
2 CHEMLA Dusica Scorpions Chemla 6 219,33 1052 175,33 44 247

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Dames - Île-de-France - Hauts-de-Seine
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DEPREZ Christine BCO Courbevoie Deprez 6 233,33 1196 199,33 34 262
2 VALENTIN Patricia Les Picoliers Valentin 6 214,00 1032 172,00 42 266
3 ROUTIER Chloé Cannon Ball Routier 6 198,67 898 149,67 49 242
4 LASSALLE Fanny BCO Courbevoie Lassalle 6 196,67 970 161,67 35 245
5 TAFAT Léna BCO Courbevoie Tafat 6 192,50 933 155,50 37 240

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Dames - Île-de-France - Val-de-Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 MARTINAT Monique BC Thiais Martinat 6 211,17 961 160,17 51 244
2 GAYRAUD Françoise BC Thiais Gayraud 6 209,17 1021 170,17 39 229

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt LRIDF - Dames - Île-de-France - Val-d'Oise
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PHAM Thi hong yen Delta Flash BC Pham 6 209,33 1028 171,33 38 249
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CHAUMIEN Eric 17/03 323
2 BERNARD Rodolphe 17/03 297
3 SUSSET Sylvain 17/03 296
4 LECORNEY Francis 17/03 294
5 VARIN Pierre 17/03 283

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SUSSET Sylvain 17/03 821
2 BERNARD Rodolphe 17/03 801
3 VARIN Pierre 17/03 760
4 CHAUMIEN Eric 17/03 759
5 MARMION Didier 17/03 739

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DEMENAIS Florence 17/03 268
2 VALENTIN Patricia 17/03 266
3 DEPREZ Christine 17/03 262
4 PHAM Thi hong yen 17/03 249
5 CHEMLA Dusica 17/03 247

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DEPREZ Christine 17/03 745
2 DEMENAIS Florence 17/03 687
3 CHEMLA Dusica 17/03 678
4 VALENTIN Patricia 17/03 673
5 PHAM Thi hong yen 17/03 672

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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